
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама, Наручилац - Министарство привреде, 
Београд, Ул. Кнеза Милоша бр. 20 врши 

 

ИЗМЕНУ I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ 7/2019  

 Реконструкција Ђушине улице у Смедереву 
 
У Конкурсној документацији за јавну набавку број 7/2019 - Реконструкција Ђушине улице 
у Смедереву, због техичке грешке врши се измена на страни 9/135 тако што се део текста 
који се односи на крајњи рок за достављање понуда и јавно отварање понуда мења и 
гласи: 

„Крајњи рок за достављање понуда је 26. фебруар 2019. године до 9.00 часова.“ 
 
„Јавно отварање понуда ће се обавити 26. фебруара 2019. године у 13.00 часова у 

просторијама Наручиоца - Министарство привреде, Сектор за инвестиције у 
инфраструктурне пројекте, Београд, Влајковићева бр. 10, уз присуство овлашћених 
представника понуђача.“ 

 


